
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta apl ikova né i nformati ky

Návrh systému íizeníBOZP v montážní íirmě realizující průmyslovou

filtraci

1. Obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všechbodůzadání
3. Práce s literaturou a její citace
4. Úroveřtjazykového zpracování
5. Formální zpracování- celkoý dojem

6. Logické členění práce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zptacováníteoretické části
9. Kvalita zpracovátipraktické části
10. Výsledky a jejich prezentace
11. Závéty práce a jejich formulace
12. Přínos práce a jejívytlžití
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

ABCDEF
Hodnocení:
A - neilepší; F - nevyhowjící!x!!!nxDn!nnnx!D!D
x!!!!!xD!!nnx!!D!!x!nD!!!x!!D!x!Dn!!xn!!Dntrx!n!!
DX!!!n
xDDDDD

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCP

Student: BC. vÍCHovÁ
KATEŘINA

Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Studťníprogram: Inženýrskáinformatika
Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management

Akademický rok: 201512016

Téma diplomové
práce:

Hodnocení práce:

Celkové hodnocení práce:
Výsledná mÁntkanení průměrem qýše uvedených hodnocení. Znánlkuuvede vedoucí dle svého

Další připomínlcy, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokraČovat i na dalŠÍ stránce):

Diplomová práce je zptacovánana středně náročné téma.Studentka v práci ProkázalaodPovídající
1nň.r ru-ortatnosti, schopnosti formulovat problémy anazéů<ladě rozboru navrhovat zPŮsob řeŠenÍ.

Kónzultace k DP vyžadovala v souladu s postupem řešení. Prárci zpracovala s velkým předstihem

oproti předpokládaným termínům. Práce obsahuje příklady vzorové zokumentace, jeŽ jsou návrhem

autorky.

předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

A - ýborně.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně" uveďte do připomínek a slovního vYjádření

hlavní nedostatky práce a

F znamenátéž



Ie ňejmé,že studentka se v předmětné oblasti pohybuje a je schopnapoznatL<y zpraxe vyuŽÍt Při
zpracováníDP.
po strance formální j e práce dobře strukturovan á. Práce je autorským řeŠením, Protokol o shodě - 6
% shody. Práce splňujďvšechny požadavky na diplomovou práci, proto ji doporučuji k obhajobě. K
práci nemám žádné otázky.

23.5.2016 Podpis vedoucího diplomové ptácen(@/ /1


